深圳市优必选

科技股份有限

公司

2 套 120000.00 240000.00

5
小型陪伴机

器人
优必选

悟空教

育版

深圳市优必选

科技股份有限

公司

20 台 7200.00 144000.00

6
AI 数字人

教学平台
亚马逊 数字人

亚马逊通技术

服务(北京)有

限公司

1 套 149500.00 149500.00

7 文化建设 优乐俊 定制

广西优乐俊智

能机器人有限

公司

1 项 5000.00 5000.00

人民币合计金额：（大写）贰佰零柒万捌仟伍佰元整（小写）¥2,078,500.00

2.合同合计金额包括货物价款，备件、专用工具、安装、调试、检验、技术培训及技术资料和包

装、运输等全部费用。

第二条 质量要求

1.乙方所提供的产品名称、商标品牌、生产厂家、规格型号、技术参数等质量必须与招标文件规定及

投标文件承诺相一致。乙方提供的节能和环保产品必须是列入政府采购品目清单的产品。

2.乙方所提供的货物必须是全新、未使用的原装产品，且在正常安装、使用和保养条件下，其使用寿

命期内各项指标均达到招标文件规定或者投标文件承诺的质量要求。

第三条 权利保证

1.乙方应保证所提供货物在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权或者其他权利。

[...]

工作日内按合同金额 100%开具合法有效的增值税专用发票给甲方，甲方收到发票后 30 个日历日内支付相

应款项，甲方在规定时间内提出支付申请手续即视为甲方已按期支付，资金到账时间以财政部门审批进度

为准。若货物中包含软件产品，则需甲方在软件安装调试完成后先行试用，试用合格方可进行验收。如乙

方未按要求开具发票，或未按合同履约的，视为违约，甲方有权扣减履约保证金，或报财政监督管理部门

解除合同，并追究乙方法律责任。

第九条 履约保证金

履约保证金金额：按中标金额的 2 %。即人民币合计金额（大写）肆万壹仟伍佰柒拾元整（小写）

¥41,570.00。

履约保证金递交方式：银行转账、支票、汇票、本票或者金融、担保机构出具的保函等非现金方式。

履约保证金退付方式、时间及条件：由成交供应商向履约保证金收取单位提供《广西壮族自治区政府

采购项目合同验收书》（详见桂财采〔2015〕22号），保证金收取单位在收到合格材料后5个工作日内办

理退还手续（不计利息） 。

签订合同后，如成交供应商不按双方签订的合同规定履约，则没收其全部履约保证金，履约保证金不

足以赔偿损失的，按实际损失赔偿。

履约保证金指定账户：

开户名称：柳州铁道职业技术学院